

№ 2/1-sonli pudrat shartnomasi

2022 й. «15» 6

2022-2296-3-45-TB-

COH

G'allaorol sh.

G'allaorol tumani Tibbiyot Birlashmasi (keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi bosh vrachi: v/b O. Qudratov va "RAVSHAN 001" MCHJ keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi korxonah rahbari J. Ubaydullaevlar mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

1. Shartnoma predmeti

1.1. Pudratchi o'z zimmasiga buyurtmachining topshirig'iga ko'ra mazkur shartnomaning 1.2.-bandida ko'rsatilgan ishlarni bajarish va uning natijasini buyurtmachiga topshirish majburiyatini oladi, buyurtmachi esa ishlarning natijasini qabul qilib olish va buning uchun haq to'lash majburiyatini oladi.

1.2. Pudratchi keyingi o'rinlarda "Ishlar" deb ataladigan quyidagi ishlarni bajarish majburiyatini oladi:

Jizzax viloyat G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasiga qarashli qabul bo'limini joriy tamirlash ishlarini bajarish.

1.3. Pudratchi ishlarni o'zining materiallaridan, o'zining asbob-uskunasida va o'zining instrumentlari bilan bajaradi.

1.4. Ishlarni bajarish muddati: Buyurtmachi tomonidan dastlabki 30,0% avans mablag'i ajratilgan kundan boshlab 3 kun ichida amalga oshiradi, qolgan 70,0% ni bajarilgan ishlar to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan so'ng 5 bank ish kun ichida qabul qilish dalolatnomasi, xisob-faktura va boshqalar asosida to'laydi.

1.4.1. Ishlar buyurtmachi yoki uning vakolatli vakili tomonidan ishlarni qabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolanganidan keyin bajarilgan deb hisoblanadi.

2. Majburiyatlarning bajarilishi muddati

2.1. Buyurtmachi pudratchiga shartnoma umumiy qiymatining 30,0% i miqdorida bunak to'lovlarini amalga oshiradi. Ishlarni qabul qilishda aniqlangan nuqson va kamchiliklarni bartaraf etish ishlari to'liq hajmda bajarilgandan so'ng buyurtmachiga bajargan ishlar uchun oxirgi, uzil-kesil, hisob-kitobni amalga oshiradi.

2.2. Mazkur shartnoma G'aznachilik organlarida ro'yxatdan o'tgandan so'ng kuchga kiradi va 2022 yil 31 dekabr gacha amal qiladi.

3. Taraflarning huquq va majburiyatlari

3.1. Pudratchining majburiyatlari:

3.1.1. Ishlarni lozim bo'lgan sifatda bajarish.

3.1.2. Ishlarni mazkur shartnomaning 1.4.-bandida ko'rsatilgan muddatda bajarish.

3.1.3. Ob'ektga loyixaga binoan zarur bulgan materiallarni, konstruksiyalarni, butlovchi ashyolarni yetkazib berish va ularni qabul qilish, tushirish, taxlash hamda saqlashni amalga oshirishi;

3.1.4. Ushbu shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish uchun jalb qilinadigan maxsus tashkilotlar bilan subpudrat shartnomalarini tuzgani to'g'risida buyurtmachiga axborot berishi va u tomondan ishlarning bajarilishi yuzasidan nazoratni ta'minlashi;

3.1.5. Ishlarning natijasini buyurtmachiga topshirish.

3.1.6. Agar pudratchi ishlarni bajarish jarayonida shartnoma shartlaridan ishlarning sifatini yomonlashtirishga olib keladigan chetga chiqishga yo'l qo'yan bo'lsa, buyurtmachining talabiga binoan aniqlangan barcha kamchiliklarni 10 kun ichida tekinga bartaraf etish.

3.1.7. Texnika xavfsizligi, yong'in xavfsizligi va ob'ektni qo'riqlash bo'yicha zaruriy chora-tadbirlarning bajarilishini ta'minlashi;

3.1.8. Ishlarni shaxsan bajarish.

3.2. Pudratchi quyidagi huquqlarga ega:

3.2.1. Buyurtmachi tomonidan mazkur shartnomaning 3.-bandida ko'rsatilgan haq to'lash majburiyati bajarilmaganda, pudratchi ishlarning natijasini ushlab turish huquqiga ega.

3.3. Buyurtmachining majburiyatlari:

3.3.1. Pudratchidan ishlar tugallanganligi haqida xabarnoma olgandan keyin 5 kun ichida yoki mazkur shartnomaning 1.4.-bandida ko'rsatilgan muddat tugaganda, ishlarning natijasini ko'rib chiqish va qabul qilish, ishlarning natijasini yomonlashtiradigan shartnomadan chetga chiqishlar yoki ishlardagi boshqa kamchiliklar aniqlanganda, bular haqida pudratchiga darhol xabar berish.

3.3.2. Ishlarning natijalarini qabul qilgan paytdan mazkur shartnomaning 3.-bandida ko'rsatilgan hisoblashishlar tartibi bo'yicha ishlarni uchun haq to'lash.

3.4. Buyurtmachi quyidagi huquqlarga ega:

3.4.1. Har qanday vaqtda pudratchining faoliyatiga aralashmagan holda u tomonidan bajariladigan ishlarning borish jarayoni va sifatini tekshirish.

3.4.2. Buyurtmachi ish natijasi o'ziga topshirilgunga qadar istagan vaqtda shartnomadan voz kechib, belgilangan bahoning buyurtmachi shartnomani bajarishdan voz kechganligi to'g'risidagi xabarnoma olingunga qadar bajarilgan ishlar qismiga mutonosib qismini pudratchiga to'lash. Bunda buyurtmachi pudratchiga shartnomaning bekor qilinishi tufayli yetkazilgan zarami bajarilgan ishning bahosi bilan hamma ish uchun belgilangan baho o'rtasidagi farq doirasida to'lashi ham shart.

4. Shartnomaning bahosi va hisoblashishlar tartibi

4.1. Mazkur shartnomaning bahosi **378 000 000** (uch yuz yetmish sakkiz million) so'mni tashkil qiladi.

4.2. Buyurtmachi tomonidan pudratchiga shartnoma bahosini to'lash bajaruvchining mazkur shartnomada ko'rsatilgan hisob-kitob hisobvarag'iga pul mablag'larini ko'chirish yo'li bilan amalga oshiriladi.

5. Taraflarning javobgarligi

5.1. Pudratchi mazkur shartnomaning 1.4-bandida ko'rsatilgan ishlarni bajarish muddatini buzganligi uchun buyurtmachiga shartnoma summasidan 0,4 % miqdorda jarima va har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar bahosining 50 foizdan oshib ketmasligi lozim. Penyani to'lash shartnoma majburiyatlarini buzgan tarafni yetkazilgan zararni qoplashdan ozod etmaydi.

5.2. Bajarilgan ishlar haqini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun buyurtmachi pudratchiga o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 % miqdorida, ammo kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmagan miqdorida penya to'laydi.

5.3. Mazkur shartnomada ko'zda tutilmagan taraflarning javobgarlik choralari O'zbekiston Respublikasi hududida amal qiluvchi fuqarolik qonunchiligi me'yorlariga muvofiq qo'llanadi.

5.4. Neustoyka to'lash taraflarning ular oldida turgan majburiyatlarini bajarishdan yoki shartlarning buzishini bartaraf etishdan ozod etmaydi.

6. Fors-major xolatlari

6.1. Hech bir taraf ikkinchi taraf oldida o'ziga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra va yengib bo'lmay kuch mavjud bo'lgan taqdirda ushbu shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlari bo'yicha javobgar emas. (Urush e'lon qilinishi yoki boshlanishi, fuqarolar tartibsizligi, epidemiya, embargo, yer qimirlashi, suv toshqini, yong'in va boshqa tabiiy ofatlar shular jumlasidandir.)

6.2. Bartaraf qilib bo'lmaydigan kuchlarning mavjudligi yoki amalda davom etayotganligini O'zbekiston Respublikasi Hukumatining shunga oid qarorlari yoki boshqa vakolatli organlar tomonidan berilgan guvoxonmalari uning yetarli darajadagi tasdiq'i bo'lib hisoblanadi.

6.3. O'z majburiyatini bajarmagan taraf shartnoma bo'yicha majburiyatni bajarishga uning ta'sir ko'rsatishi yoki monelik qilishi to'g'risida boshqa tarafga imkon qadar tezda xabar berishi lozim.

7. Nizolarni hal etish tartibi

7.1. Mazkur shartnomani bajarishda yuzaga keladigan nizolar va kelishmovchiliklar taraflar o'rtasida imkon qadar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi.

7.2. Nizolarni taraflarning muzokaralari yo'li bilan hal etish imkoni bo'lmagan taqdirda, taraflar kelishmovchiliklarni bartaraf etish borasida qonunchilikda ko'zda tutilgan sudgacha bo'lgan jarayonlarni amalga oshirilganlaridan so'ng ularni G'allaorol tumanida joylashgan G'allaorol tumanlararo iqtisodiy sudi tomonidan ko'rib chiqishga topshiradilar.

8. Shartnomaga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish tartibi

8.1. Ushbu shartnomaga har qanday kiritilgan qo'shimcha va o'zgartirishlar yozma ravishda rasmiylashtirilib, har ikkala taraf imzolaniib, G'aznachilik organlarida ro'yxatdan o'tgandan so'ng haqiqiy kuchga ega bo'ladi.

8.2. Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish taraflarning kelishuvi bo'yicha yoxud O'zbekiston Respublikasining amaldagi Fuqarolik kodeksi va qonun hujjatlarida nazarda tutilgan asoslar bo'yicha, yetkazilgan zararlarni qoplash bilan amalga oshirilishi mumkin.

8.3. Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishga haqli:

-Pudratchining aybi bilan ishlarning borishini sustkashlik bilan to'xtatib turilishi, ya'ni ushbu shartnomadagi ishlarning tamom bo'lish muddati bir oydan ko'pga oshib ketganda;

-Pudratchining shartnoma shartlarini buzishi natijasida loyihada ko'rsatilgan ishlarning sifati pasayganda.

8.4. Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishga haqli:

-Buyurtmachi tomonidan pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablar bo'yicha qurilish-montaj ishlarining borishini bir oydan oshadigan muddatga to'xtatib turganda;

-Buyurtmachi tomonidan keyinchalik ishlarni moliyalash imkoniyati yo'qotilganda.

8.5. Buyurtmachi va pudratchining birgalikdagi qarori bo'yicha shartnoma bekor qilinganda, buyurtmachiga tugatilmagan qurilish topshiriladi, buyurtmachi esa pudratchiga ular tomonidan aniqlangan bajarilgan ishlarning hajmi qiymatini to'laydi.

8.6. Shartnomani bekor qilishga qaror qilgan taraf boshqa tarafga yozma xabarnoma yuboradi.

9. KORRUPSIYAGA QARSHI QOIDALAR

9.1. Shartnoma majburiyatlarini ta'minlashda tomonlar korrupsiyaga qarshi kurashish qoidalariga, shu jumladan amaldagi qonun hujjatlariga rioya qilinishini ta'minlaydi; Shartnomani amalga oshirish bo'yicha o'z xodimlari, aloqador manfaatli shaxslar, benefisiarlar va ularning sheriklari, pudratchilar pora berishdan yoki pora olishdan, tijorat poraxo'rligidan, poraxo'rlikda vositachilik qilishdan, Davlat organi xodimini, Davlat ishtirokidagi tashkilotlarga moddiy va nomoddiy foyda olishdan bosh tortishlari shart. Tomonlar ushbu harakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishi kafolatlaydi.

9.2. Ushbu bo'lim talablari bajarilmagan taqdirda, shu jumladan belgilangan muddatlarda korrupsiya xavfini bartaraf qilish, korrupsiya holatini oldini olish choralari ko'rilmagan taqdirda, ikkinchi tomon shartnoma ijroisini to'xtatishga yohud bir tomonlama bekor qilishga haqli.

9.3. Shartnomani bir tomonlama bekor qiluvchi tomon unga yetkazilgan zararlari talab qiladi va korrupsiya holatini keltirgan tomon shartnoma bekor qilishi natijasida har qanday zararni qoplanishini talab qilishga haqli emas.

10. Yakuniy qoidalar

10.1. Mazkur shartnomaga kiritiladigan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar, ular faqat yozma shaklda tuzilib, taraflarning bunga vakolatli vakillari tomonidan imzolaniib, G'aznachilik organlarida ro'yxatdan o'tgandan so'ng haqiqiy hisoblanadi.

10.2. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuzildi. Ikkala nusxa aynan bir xil va teng kuchga ega. Taraflarning har birida mazkur shartnomaning bir nusxasi mavjud.

10.3. Shartnomaga ilova: To'lov jadvali, Tanlov bayoni, Yurist xulosasi, Smeta va ekspertiza xulosasi.

11. Taraflarning manzillari va bank rekvizitlari

«Ijrochi»

«Buyurtmachi»

“RAVSHAN 001” MCHJ

(Pudratchi tashkilot nomi)

Manzil: G'allaorol shaxri Samarqand maxalla 14-uy

X/P: 20208000705359646001.

Bank: ATB “Mikrokredit bank” G'allaorol filiali

INN: 308282087.

MFO: 00142.

ИФУГ:

G'allaorol t. Tibbiyot Birlashmasi

Manzil: Gallaorol sh.A.Qodiriy ko'chasi
sh/h* 100022860082097073101054003.

Bank nomi: Toshkent sh M.B Bosh Boshqarmasi

MFO: 00014. STIR: 201030653.

IFUT: 91511.

G'aznachilik bo'linmasi nomi

O'z.Res. Moliya vazirligi yagona G'azna xisob
varag'i

G'azna h/v: 23402000300100001010.

Raxbar
(lavozim)

J.Ubaydullayev
(F.I.SH)



MFO: 00014.

g'aznachilik bo'linmasi STIRi: 201 122 919.

Raxbar v/b

Qudratov.O'



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnoma.

2. G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasiga qarashli Qabul bo'limi binosini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish "RAVSHAN 001" MChJ tomonidan 378 000 000 (uch yuz yetmish sakkiz million) so'mlik ishlarni amalga oshirish.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

Loyiha G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan. 2022 yil 13 iyun kuni elektron tizimga biriktirilgan va №GJ86360108-sonli raqam bilan ro'yxatga olingan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq xo'jalik shartnomasiga nisbatan qo'yiladigan talablar asosida ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

G'allaorol tuman Yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuristkonsulti:



I.Xaydarov

2022 yil 13 iyun

“TASDIQLAYMAN”

G'allaorol tuman Tibbiyot birlashmasi

Bosh vrachi v/b

O'.Qudratov

2022 йил « 15 » - 06

G'allaorol tumani Tibbiyot Birlashmasi (keyingi urinlarda buyurtmachi deb yuritiladi) uchun budjet xisobidan Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limini joriy tamirlash ishlarini bajarish bo'yicha shartnomalar tuzish uchun ichki tanlov o'tkazish komissiyasining

MAJLIS BAYONNOMASI № 14

« 15 » 06 2022 йил

G'allaorol shaxri

G'allaorol tumani Tibbiyot Birlashmasi bosh vrachi v/b ning 2022 yil « 13 » - 02 № 206 - sonli buyrug'i bilan tasdiqlangan ichki tanlov komissiyasi a'zolari quyidagi tartibda

QATNASHDILAR:

G'allaorol tumani Tibbiyot Birlashmasi
Boshliq o'rinbosari tanlov komissiyasining raisi:-

N.Shobo'tayev

KOMISSIYA A'ZOLARI:

G'allaorol t.T.B. bosh xisobchisi:
G'allaorol tuman T.B.boshliq o'rinbosari
G'allaorol tuman T.B. muxandisi
G'allaorol t.T.B. xisobchisi:
G'allaorol t.T.B. yig'ilish kotibi

A.Eshonqulov
A.Qoraboyev
E.Begaliyev
M.Muxtarov
M.Toshboyeva

KUN TARTIBI:

1. Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limi joriy tamirlash ishlarini sifatli bajarish obyekt tan narxi va muddatlari bo'yicha eng maqbul tanlov taklifini va g'olibini aniqlash. LOT № 98564 10.06.2022 yil summasi 378 000 000.00 sum
2. Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limi joriy tamirlash bo'yicha tanlovda ishtirok etish uchun quyidagi pudratchi tashkilotlar ishtirok etish istagini bildirgan tashkilotlar:

1. OOO "RAVSHAN 001"

2 "ELEKTR MONTAJ PORLOQ" MCHJ .

J.UBAYDULLAYEV

MUXTAROV.SH

Talabgorlar tomonidan tanlovga taqdim etilgan xujjatlar to'g'ri rasmiylashtirilganligi, tuzilganligi va to'liq xajmda to'liq taqdim etilganligi aniqlandi.

So'ng Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limi joriy tamirlash ishlarini bajarish bo'yicha talabgorlar tomonidan taqdim etilgan takliflarni tanlov ishtirokchilariga o'qib eshittirildi. Shu munosabat bilan baxolash komissiyasi azolari talabgorlar takliflarini o'rganib chiqayotganda, bu takliflar amalga oshirishi mumkinligini va asoslanganligiga e'tibor berishlari lozimligi takidlandi.

10.06.2022-yildagi №98564 sonli davlat buyurtmasi tomonidan rasmiylashtirilgan kundan davlat xaridlarining electron tizimida 2 ish kuni muhokama qilish mobaynida tanlash ishtirokchilari tomonidan e'tirozlar kelib tushmagan va harid komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan ishtirokchi o'rtasida shartnoma tuziladi.

Komissiya azolarining fikr-mulohazalarini eshitib va o'rganib chiqqan xolda baxolash komissiyasi

QAROR QILADI:

Tanlov g'olibining taklifiga ko'ra OOO "RAVSHAN 001" tomonidan bajariladigan Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limi joriy tamirlash ishlarini bajarish bo'yicha qiymati kelishilgan narxlarda 378 000 000,00 (uch yuz yetmish sakkiz million) so'm, ishlarni to'liq bajarish muddati 20 kun.

Tanlov g'olibining taklifiga ko'ra OOO "RAVSHAN 001" tomonidan bajariladigan Jizzax viloyati G'allaorol tumani Markaziy kasalxonasi Qabul bo'limi joriy tamirlash ishlarini bajarish bo'yicha pudrat shartnomasi tuzilsin.

G'allaorol tumani Tibbiyot Birlashmasi
Boshliq o'rinbosari tanlov komissiyasining raisi:-



N. Shobo'tayev

KOMISSIYA AZOLARI:

G'allaorol t T.B. bosh xisobchisi:



A. Eshonqulov

G'allaorol tuman T.B. boshliq o'rinbosari



A. Qoraboyev

G'allaorol tuman T.B. muxandisi



E. Begaliyev

G'allaorol t T.B. xisobchisi:



M. Muxtarov

G'allaorol t T.B. yig'ilish kotibi



M. Toshboyeva

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 98564 на приобретение Жиззах вилоят Галлаорол туман Тиббиёт бирлашмаси қабул бўлимини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 10.06.2022

Время рассмотрения 10.06.2022 09:58

Конкурсная комиссия Тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	SHABUTAYEV NARZIKUL ABDUGANIYEVICH	Бошлик уринбосари	Галлаорол ТТБ
Секретарь комиссии	TOSHBOYEVA MATLUBA BAXRAMOVNA	Iqtisodchi	G'allaorol TTB
Член комиссии	QORABOYEV ABDULATIF ABDURAIMOVICH	Iqtisodiy masalalar bo'yicha boshliq o'rinbosari	G'allaorol TTB
Член комиссии	ESHONQULOV ABDULAZIZ KELDIBEKOVICH	Bosh xisobehi	G'allaorol TTB
Член комиссии	BEGALIYEV ERALI QAXRAMON O'G'LI	Injener	G'allaorol TTB
Член комиссии	MUXTAROV MUZAFFAR ZIYODULLA O'G'LI	Xisobchi	Галлаорол ТТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 10.06.2022 года № лота 98564.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 95.00 / Весовой коэф. ценовой части: 5.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Жиззах вилоят Галлаорол туман Тиббиёт бирлашмаси қабул бўлимини жорий таъмирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	378 898 847.00
Стартовая сумма	378 898 847.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Финансовое состояние конкурсанта

Тип: Текстовое значение

Описание: Сведения об отсутствии картотеки из банка участника, сведения об отсутствии недоимки по налогам в налоговых органах, об отсутствии просроченной кредиторской задолженности на сумму 100 млн. сум и более, прибыли в размере 20 млн. сум в прошлом году (до налог).Фонд заработной платы 20 млн.сум Коэффициент платежеспособности или покрытия 1,25 и более Коэффициент платежеспособности или покрытия Наличие оборотных средств в размере до 20% от начальной цены, установленной заказчиком

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	25	Маълумотнома	14	Экспертная		
OOO RAVSHAN 001	25	Баланс такдим этилди	18	Экспертная		

Критерий №2 Общая информация о конкурсантке

Тип: Текстовое значение

Описание: Общие сведения об организации, участвующей в конкурсе, наличие одного из руководителей обязательно с высшим образованием по специальности строительство, стажем работы не менее одного года на автомобильных дорогах и мостах. Наличие инженерно-технических работников не менее чем с двумя дипломами и опытом работы от пяти лет. (начальники секций и мастера). Наличие одного дипломированного специалиста с пять летним стажем работы в отделе организации производства. Список квалифицированных рабочих, работающих полный рабочий день

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	25	Гувохнома	14	Экспертная		
OOO RAVSHAN 001	25	Ишчи ходимлар руйхати, паспорт ва диплом хужжатлари .	10	Экспертная		

Критерий №3 Опыт работы за последние три года на объектах, аналогичных выбранному объекту

Тип: Текстовое значение

Описание: Выполнение аналогичных работ по Конкурсу своими силами за последние три года: N (N-Заказчик 50% от стартовой цены) сум и более в год. Конкурс должен быть завершен самостоятельно в течение последнего года по профилю, аналогичному торговому, и другим документам

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	25	Маълумотнома	14	Экспертная		
OOO RAVSHAN 001	25	Бажарилган ишлар шартномалари илова қилинди, фактуралари белгиланган шаклда такдим этилди	25	Экспертная		

Критерий №4 Перечень машин и механизмов, используемых при выполнении работы участника для отбора лучших предложений

Тип: Текстовое значение

Описание: Перечень машин и механизмов, используемых при выполнении работы участника для отбора лучших предложений

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	25	Маълумотнома	15	Экспертная		
ООО RAVSHAN 001	25	Техника хужжатлари ва иш жараёнида фойдаланиладиган механизмлар руйхати	25	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО RAVSHAN 001	378 898 847.00	378 000 000.00	09.06.2022 13:12:32	4.51
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	378 898 847.00	341 000 000.00	03.06.2022 11:43:25	5.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО RAVSHAN 001	74.1	4.51058	78.61058
ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ	54.15	5	59.15

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 98564 от 10.06.2022 года на приобретение Жиззах вилоят Фаллаорол туман Тиббиёт бирлашмаси қабул бўлимини жорий таъмирлаш определила победителем:

ООО RAVSHAN 001
308282087

и резервный исполнитель: ELEKTR MONTAJ PORLOQ MCHJ (302219824)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	SHABUTA'YEV NARZIKUL ABDUGANIYEVICH	Согласен	
Член комиссии	MUXTAROV MUZAFFAR ZIYODULLA O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	QORABOYEV ABDULATIF ABDURAIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	ESHONQULOV ABDULAZIZ KELDIBEKOVICH	Согласен	
Член комиссии	BEGALIYEV ERALI QAXRAMON O'G'LI	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

1	2	3	4	5	6	7	8
78.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,04727	18892	893
78.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,08	0,37816	54548	20628
78.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,052	0,245804	10000000	2458040
78.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕБЕВАЯ	Т	0,005	0,023635	1200000	28362
78.7	35538	ШКУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,3	1,4181	14720	20874
78.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,1	0,4727	1124	531
79	E1504-025-08 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН (САПОЖЕК)	100М2		0,6450		0
79.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	51,01	32,9014	15264,432	502221
79.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,00645	18892	122
79.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,11	0,07095	54548	3870
79.5	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0075	0,004837	15985000	77319
79.6	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0113	0,007288	13520000	98534
79.7	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕБЕВАЯ	Т	0,051	0,032895	1200000	39474
79.9	35538	ШКУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,5418	14720	7975
79.10	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,01837	0,011849	23640000	280110
79.11	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,19995	1124	225
80	E1503-001-02 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	УСТАНОВКА ДОСОК К СТЕНАМ ВЫСОТОЙ ДО 250 ММ	100М		1,2400		0
80.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	64,41	79,8684	15264,432	1219146
80.2	3295	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	12	14,88	950	14136
80.3	30182	ШРУПЫ СТАЛЬНЫЕ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ РАЗМЕРОМ 6X80 ММ	Т	0,0045	0,00558	35000000	195300
80.4	98991	ДОСКИ ИЗ МДФ ШИРИНОЙ 20 СМ	М	101	125,24	15000	1878600
81	E1502-019-08 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ ПОТОЛКОВ	100М2		2,3065		0
81.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	68,1	157,0726	15264,432	2397624
81.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,05	0,115325	72437	8354
81.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,95	4,4977	950	4273
81.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,18	0,41517	18892	7843
81.6	9219	ВОДА	М3	0,74	1,7068	1000	1707
81.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ "МЕГАМИКС"	Т	0,962	2,2189	1000000	22189000
81.8	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,02	0,04613	15985000	737388
82	E1502-019-12 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г. К=5	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ	100М2		-2,3065		0
82.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	30,65	-70,6942	15264,432	-1079107
82.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,025	-0,057663	72437	-4177
82.4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,975	-2,2488	950	-2136
82.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,09	-0,207585	18892	-3922
82.6	9219	ВОДА	М3	0,37	-0,853405	1000	-853
82.7	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ "МЕГАМИКС"	Т	0,481	-1,1094	1000000	-1109400
83	E1504-005-02 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПРОСТАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ И СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ	100М2		2,3065		0
83.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,94	39,0721	15264,432	596413
83.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,023065	18892	436
83.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,09	0,207585	54548	11323
83.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,0057	0,13147	10000000	1314700
83.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕБЕВАЯ	Т	0,0055	0,012686	1200000	15223
83.7	35538	ШКУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,33	0,761145	14720	11204
83.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,11	0,253715	1124	285
84	E57-002-03	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТОК	100М2		0,0500		0
84.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	69,87	3,4935	15264,432	53326
84.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,44	0,072	18892	1360
85	E1101-031-04 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ ПРИ КОЛИЧЕСТВЕ ПЛИТ НА 1 М2 ДО 10 ШТ	100М2		0,0500		0
85.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	371	18,55	15264,432	283155
85.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	1,32	0,066	72437	4781
85.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,16	0,058	18892	1096
85.5	1702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-Ч	2,45	0,1225	26529	3250
85.6	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,36	0,018	54548	982
85.7	9219	ВОДА	М3	3,85	0,1925	0	0
85.8	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	М3	2,8	0,14	324586	45442
85.9	18062	ПЛИТЫ МРАМОРНЫЕ	М2	100	5	65000	325000
85.11	36085	ПЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА	М3	0,01	0,0005	4200000	2100
86	E1803-001-02	УСТАНОВКА РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ	100КВТ		0,0332		0
86.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	65,6	2,1779	15264,432	33244
86.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,21	0,006972	950	7
86.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	0,09	0,002988	130627	390
86.5	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,19	0,039508	18892	746
86.7	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,85	0,06142	54548	3350
86.8	9219	ВОДА	М3	15	0,498	1000	498
86.10	63698	КРОНШПЕИНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	44,2	1,4645	6500	9519
86.11	65851	ШРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0045	0,000149	35000000	5215
87	ЦЕНА-2	БИМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СЕКЦИОННЫЙ РАДИАТОР 1СЕКЦИЯ-0,166КВТ	СЕКЦИИ		20,0000		1200000
88	ЦЕНА-9	ВЕНТИЛЬ РРС Д 20 ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ РН25 РЕМОНТОПРИГОДНЫЙ	ШТ		4,0000		32500
89	E1602-001-03	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100М		0,0400		0
89.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,97	1,3188	15264,432	20131
89.3	698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т	МАШ-Ч	0,08	0,0032	0	0
89.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	0,07	0,0028	0	0
89.5	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,35	0,014	54548	764
89.6	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,15	0,046	1117	51
89.7	9219	ВОДА	М3	0,69	0,0276	0	0
89.9	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00044	0,000018	23640000	426
89.10	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00053	0,000021	13520000	284
89.11	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,00017	0,000007	10000000	70
89.13	34241	КЛЮСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗОБРАЗНЫЙ	М3	0,281	0,01124	5250	59
90	113-1008-1	ТРУБЫ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ ЧЕРНЫЕ Д-25,3,2ММ ОБЫКНОВЕННЫЕ ГОСТ3262-75	М		4,0000		23050
91	E1602-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М		0,0800		0
91.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,97	2,6376	15264,432	40261

1	2	3	4	5	6	7	8
91.3	698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т	МАШ.-Ч	0,08	0,0064	0	0
91.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,07	0,0056	0	0
91.5	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,35	0,028	54548	1527
91.6	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,15	0,092	1117	103
91.7	9219	ВОДА	М3	0,44	0,0352	0	0
91.9	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00044	0,000035	23640000	827
91.10	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00053	0,000042	13520000	568
91.11	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,00017	0,000014	10000000	140
91.13	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,281	0,02248	5250	118
92	113-1007-1	ТРУБЫ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ ЧЕРНЫЕ Д-20.2,8ММ ОБЫКНОВЕННЫЕ ГОСТ3262-75	М	8,0000		15824	126592
93	ЦЕНА	ОТВОД 20X20X2,8ММ					
94	ЦЕНА	ОТВОД 25X25X3,2ММ	ШТ	2,0000		600	1200
95	E1504-030-04	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	ШТ	2,0000		650	1300
			100М2	0,0060			0
95.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	71,06	0,42636	15264,432	6508
95.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,00006	0	0
95.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,00018	0	0
95.5	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	0,0162	13520	219
95.6	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,000148	23640000	3499
95.7	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,3	0,0018	1124	2
96	Ц0802-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРЗДАХ	100М	0,4860			0
96.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	37	17,982	15264,432	274485
96.3	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,01458	0	0
96.4	1488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	5,21	2,3321	19164	48525
96.5	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,01458	0	0
96.6	30475	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	0,8748	16000	13997
96.7	30479	ГВОЗДИ УСИЛЕННЫЙ	КГ	1,3	0,6318	9500	6002
96.8	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,01	0,00486	840000	4082
96.9	31087	КРАСКА	КГ	0,3	0,1458	23640	3447
96.10	32540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦЕНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0025	0,001215	12000000	14580
96.12	46163	СКОБЫ	10ШТ	28	13,608	250	3402
96.15	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	3	1,458	1500	2187
97	C151-724	КАБЕЛИ С ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ И ОБОЛОЧКОЙ, С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ, МАРКИ АВВГ, НА НАПРЯЖЕНИЕ 1000 В, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ 2X2,5 КВ.ММ	1000М	0,0486		5578000	271091
98	СЦЕНА-3	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ, 24ВТ, ИСП. IP65, ДПУ 25-24W-025-IP65	ШТ	21,0000		42210	886410
99	Ц0803-591-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,0300			0
99.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,2	0,966	15264,432	14745
99.3	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,0012	0	0
99.4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,0012	0	0
99.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000095	840000	80
100	C1512-0063	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-86-10/220	ШТ	3,0000		15600	46800
101	Ц0803-591-9	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,0600			0
101.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,1	2,286	15264,432	34894
101.3	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,0024	0	0
101.4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,0024	0	0
101.6	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000189	840000	160
102	C1512-0059	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ПЛОСКИМИ КОНТАКТАМИ, СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ НАПРЯЖЕНИЕМ 220 В, НА ТОК 25 А, ТИП РШ-П-20-С-25/220	ШТ	6,0000		15600	93600
103	C1512-0037	КОРОБКА ПЛАСТМАССОВАЯ	ШТ	4,0000		2500	10000
ИТОГО							
		Зарплата					265920436
		Эксплуатация машин и механизмов	СУМ				50987235
		Материалы изделия и конструкции	СУМ				6 052 562
		Оборудование, мебель, инвентарь	СУМ				208188289
		Провода	СУМ				0
		Автотранспортные расходы от материалов- 5%	СУМ				661551
		Автотранспортные расходы от оборудование - 2%	СУМ				10409414
		Автотранспортные расходы от провода 1,5%	СУМ				0
		Итого прямых затрат	СУМ				9923
		Прочие затраты и расходы подрядчика 18,58 %	СУМ				276308974
		Итого с прочими затратами подрядчика	СУМ				51338207
		Итого с оборудованием	СУМ				327647181
		Страхование риска 0,4% С К=0,8	СУМ				327647181
		Итого	СУМ				1048471
		НДС-15%	СУМ				328695652
		Всего к оплате с НДС	СУМ				49304348
			СУМ				378000000

Гл.врач Медицинское объединение
Галляраевского района:

Руководител ООО "RAVSHAN 001":

У.Кудратов

Ж.Убайдуллаев